[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2024года № 3308
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации
Устьянского муниципального округа Архангельской области
от 11 января 2023 года № 43

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015г. № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 18 апреля 2024г. № 135, областным законом от 30  мая 2014года № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области» администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 11 января 2023 года № 43 «Об утверждении маршрутов регулярных  перевозок на территории Устьянского муниципального округа», изложив Приложение 2 в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по организационной работе разместить настоящее постановление на официальном сайте  Устьянского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Устьянского муниципального округа                                          С.А. Котлов

	Приложение
к  постановлению  администрации

Устьянского муниципального округа
от 27 декабря 2024 года № 3308

Маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

на территории  Устьянского муниципального округа
	Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименования остановочных пунктов (начальные, промежуточные, конечные)
	Зимний период или круглогодичный период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием
	Летний период, определенный перевозчиком, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием

	Дни отправления рейсов
	Время отправления рейсов из начального пункта
	Время стоянки, мин
	Время прибытия рейсов в конечный пункт
	Время отправления рейсов из конечного пункта
	Период действия зимнего расписания

(с .... по ....)
	Дни отправления рейсов
	Время отправления рейсов из начального пункта
	Время стоянки, мин
	Время прибытия рейсов
	Время отправления рейсов из конечного пункта
	Период действия летнего расписания

(с .... по ....)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	101
	Шангалы - Октябрьский
	1
	д.Юрятинская, с.Шангалы, д.Ион-Горка, п.Советский, д.Тарасонаволоцкая, ст. Костылево, д.Костылево, д.Павлицево, п.Октябрьский, д.Павлицево
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	5-55,

6-30 до Павл.,

7-30 до Павл.,

8-35, 9-10 доПавл.,

10-55 доПавл.,
11-45, 12-30,

13-30 доПавл., 14-15,

15-15, 15-50 доПавл.,

16-40 до Павл, 17-30 доПавл., 18-50, 20-10.
	2
	6-28,

7-03 до Павл., 8-03 до Павл.,

9-08, 9-43 доПавл.,
11-28 доПавл.,
12-18, 13-03,

14-03 доПавл.,
14-48,
15-48, 16-23 доПавл.,
17-13 доПавл.,
18-03 до Павл, 19-23,

20-43.

	6-30,

7-05 до Павл., 8-05 до Павл.,

9-10, 9-45 доПавл.,
11-30 доПавл.,
12-20, 13-05,

14-05 доПавл.,
14-50,
15-50, 16-25 доПавл.,
17-15 доПавл.,
18-05 до Павл, 19-25,

20-45.

	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	5-55,

6-30 до Павл.,

7-30 до Павл.,

8-35, 9-10 доПавл.,

10-55 доПавл.,
11-45, 12-30,

13-30 доПавл., 14-15,

15-15, 15-50 доПавл.,

16-40 до Павл, 17-30 доПавл., 18-50, 20-10.
	2
	6-28,

7-03 до Павл., 8-03 до Павл.,

9-08, 9-43 доПавл.,
11-28 доПавл.,
12-18, 13-03,

14-03 доПавл.,
14-48,
15-48, 16-23 доПавл.,
17-13 доПавл.,
18-03 до Павл, 19-23,

20-43.

	6-30,

7-05 до Павл., 8-05 до Павл.,

9-10, 9-45 доПавл.,
11-30 доПавл.,
12-20, 13-05,

14-05 доПавл.,
14-50,
15-50, 16-25 доПавл.,
17-15 доПавл.,
18-05 до Павл, 19-25,

20-45.

	с 1 мая

по

30 сентября

	суббота, воскресенье и праздничные дни

	5-55,
7-30 до Павл., 9-10 доПавл.,
11-45, 14-15, 15-30 доПавл.,

17-30 доПавл.,
 20-10.
	2
	6-28,

8-03 до Павл.,

9-43доПавл., 12-18, 14-48,

16-03 доПавл.,
18-03 доПавл.,

 20-43.

	6-30,

8-05 до Павл.,

9-45доПавл., 12-20, 14-50,

16-05 доПавл.,
18-05 доПавл.,

 20-45.

	с 1 октября по

30 апреля
	суббота, воскресенье и праздничные дни

	5-55,
7-30 до Павл., 9-10 доПавл.,
11-45, 14-15, 15-30 доПавл.,

17-30 доПавл.,
 20-10.
	2
	6-28,

8-03 до Павл.,

9-43доПавл., 12-18, 14-48,

16-03 доПавл.,
18-03 доПавл.,

 20-43.

	6-30,

8-05 до Павл.,

9-45доПавл., 12-20, 14-50,

16-05 доПавл.,
18-05 доПавл.,

 20-45.

	с 1 мая

по

30 сентября

	106
	Октябрьский – Задорье
	5
	п.Октябрьский, ст.Костылево, с.Шангалы, отворотка д.Коптяевская, отворотка д.Вежа, с.Березник, д.Задорье
	понедельник, среда, пятница, воскресенье
	6-35
	2
	7-53
	12-55

	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник, среда, пятница, воскресенье
	6-50
	2
	8-08
	13-10

13-40
	с 1 мая

по

30 сентября

	понедельник,
 пятница,

вторник, четверг
	12-00

	12-53
	7-40

	понедельник,
 пятница,

вторник, четверг
	12-00

	12-53
	7-10

7-40

	108
	Задорье - Карповская
	6
	д.Задорье, д.Едьма, п.Богдановский, д.Дудино, х.Бор, с.Строевское, отворотка п.Студенец, д.Левоплосская, д.Карповская
	понедельник, среда,

 пятница,
воскресенье
	7-55
	2
	8-53
	12-00

	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник, среда,

 пятница,
воскресенье
	8-10
	2
	9-08
	12-10
12-40
	с 1 мая

по

30 сентября

	109
	Карповская - Квазеньга
	7
	д.Карповская, д.Бережная, с.Бестужево, п.Квазеньга
	понедельник, среда,

 пятница

	8-55
	2
	10-15
	11-00
	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник, среда,

 пятница

	9-10
	2
	10-20
	11-00
	с 1 мая

по

30 сентября

	110
	Задорье - Студенец
	8
	д.Задорье,  д.Едьма, п.Богдановский, д.Дудино, х.Бор, с.Строевское,

отворотка п.Студенец, п.Студенец
	понедельник,
 пятница,

вторник, четверг
	12-55
	2
	14-05
	6-30

	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник,
 пятница,

вторник, четверг
	12-55
	2
	14-05
	6-00
6-30
	с 1 мая

по

30 сентября

	118
	Карповская - Глубокий
	13
	д.Карповская, д.Бережная, с.Бестужево, п.Глубокий
	воскресенье

	8-55
	2
	9-40
	11-30
	с 1 октября по

30 апреля
	воскресенье

	9-10
	2
	10-20
	11-30
	с 1 мая

по

30 сентября

	120
	Квазеньга - Октябрьский
	14
	п.Квазеньга, д.Череновская, п.Глубокий, с.Бестужево, д.Карповская, д.Левоплосская, отворотка п.Студенец, с.Строевское,  д.Едьма,  п.Богдановский, д.Задорье,  с.Березник, п.Октябрьский
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	7-00
	2
	9-10
	16-00
	с 1 октября по

30 апреля
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	7-00
	2
	9-10
	16-00
	с 1 мая

по

30 сентября

	709
	Ивашевская - Октябрьский
	15
	д.Ивашевская, с.Бестужево, д.Бережная, д.Набережная, д.Карповская, д.Левоплосская, отворотка п.Студенец, х.Бор, д.Дудино, п.Богдановский, д.Едьма, д.Задорье, с.Березник, д.Вежа, отворотка д.Коптяевская, с.Шангалы, ст.Костылево,

п.Октябрьский
	понедельник, вторник, среда,
пятница

	6-30
	2
	09-00
	13-30
13-00
	с 1 октября по

31 декабря
с 1 по 30 апреля
	понедельник, вторник, среда, пятница

	6-30
	2
	09-00
	13-30
13-00
	с 1 мая

по

30 сентября

	712
	Первомайский – Квазеньга - Октябрьский
	18
	п.Первомайский, п.Казово, п.Квазеньга,  д.Кадыевская, д.Шаткурга,   п.Глубокий, с.Бестужево,   д.Карповская,  д.Левоплосская,  отворотка п.Студенец, с.Строевское, д.Едьма, д.Задорье, с.Березник, д.Вежа, отворотка д.Коптяевская, с.Шангалы, ст.Костылево, п.Октябрьский
	понедельник, четверг,  пятница

	5-50
	2
	08-40
	12-30
	с 1 октября по

31 декабря

с 1 по 30 апреля
	понедельник, четверг,  пятница

	5-50
	2
	08-40
	12-30
	с 1 мая

по

30 сентября